[1936] s. 5. *De superpelliceis, biretis etc.* Illatum est, quod Clerus accedens ad Ecclesiam decentiam et uniformitatem per statuta, visitationes et alia decreta commendatas minus observet. Proinde Rmum Capitulum quaecumque sint decreta de superpelliceatis, de utendis biretis necnon honesto habitu accendentium ad Divina officia, praecipue in processionibus publicis, eadem intimanda Clero praesentis Ecclesiae constituit. Rasura etiam excogitata, usus strophiorum, vestitus praeconceptus prohibetur sub peonis vel iam statutis, vel si non sint aliquae, statuendis.

[1937] s. 7. *Vicethesaurarius eiusdem Confraternitatis.* In vicethesaurarium Confraternitatis eiusdem S. Ioannis Nepomuceni, post defunctum Andream nobilem Zawadzki, nobilis Antonius Zawadzki⁸ filius defuncti per praesentes est electus.

Die 10 Iulii, in capitulo septimanali ordinario:

[1938] s. 9. *Acceptatio anuli per pilrem rmum Kosicki quondam donati.* Circa annum 1764 pilris rmus Kosicki decanus⁹ applicavit Ecclesiae Collegiatae Łowiciensi anulum aureum et eundem, uti votum, circa figuram Crucifixi Christi Domini affixit, de quo est mentio in actis Reverendissimi Capituli Łowicensis libro 9-no folio 168. Anulum praefatum cum lapide et alia argentea vota ex certa dispositione Aurifaber¹⁰ pro illorum renovatione refixit et brevi, facta renovatione votorum, eadem suis in locis locavit, sed loco anuli aurei et lapidis quid aliud, nullum habens valorem, adaptavit et assimilavit. Quae fabricatio statim detecta, et dein submissio super hoc ab Aurifice iudicialiter obtenta, necnon anulus aureus, iuxta submissionem, coram praesenti Capitulo^a repositus est^a. Et Rmum Capitulum relecto, ut supra, circa donationem eiusdem anuli decreto, perpensis omnibus circumstantiis, anulum prout est, vide licet aureum, habentem in medio lapidem amethystus nuncupatum, tri-

^{a-a} reposita sunt akta.

⁵ Teodor Wiesiotowski m.in. od r. 1794 kan., od 1800 prat. kustosz, w l. 1823—1830 prat. prepoz. łow., surogat, oficjal gen.

⁶ Fryderyk Wilhelm III król pruski w l. 1797—1840.

⁷ Mikołaj Aleksy Ondernard Lotaryńczyk, bak. teol. i mgr sztuk, m.in. kan. łow. w l. 1801—1816, biskup diec. Namur 1828—1831.

⁸ Ródzina Zawadzkich znana w Łowiczu.

⁹ Paweł Kosicki dr ob. prawa, m.in. kan. łow. w l. 1736—1762, prat. dziekan 1762—1778.

¹⁰ Złotnik bliżej nie znany.

ginta lapidibus adamantinis circumductum, acceptandum in medio voti argentei, habentis figuram cordis cum radicibus deauratis, sigillo minori Capitulari obsigillandum, et in loco ad latus vulneris Christi Domini, uti fuit, affigendum esse duxit. Et insuper decrevit, ne certae dispositio-nes similes absque aliqua notificatione Vicecustodis¹¹ in Ecclesia pree-senti fiant, penes quem est etiam inventarium eiusdem Ecclesiae.

D. 17 Octobris, in capitulo septimanali ordinario:

[1939] s. 10. *Deputatio ad faciendum inventarium Ecclesiae S. Leonardi*. Ad describendam supellectilem Ecclesiae Sancti Leonardi, necnon faciendam revisionem Ecclesiae eiusdem, tum domus et saepimentorum Praepositurae, iuxta petitum ilris adm. rdi Cichocki canonici honorarii¹², praesens Rmum Capitulum pilrem adm. rdum Wiesiółowski canonicum deputavit.

Dieb. 9—10 Decembris, in capitulo generali Conceptionis:

[1940] s. 12. *Lectio decretorum generalis capituli immediate praeteriti et hebdomadalium*. Absoluta missa votiva de Spiritu Sancto, in tractu recapitulationis decretorum immediati generalis capituli et subsequen-tium hebdomadalium, tractanda in moderno capitulo pilris rmus Prae-ses¹³ conscripsit, quae etiam decreta approbata extiterunt.

[1941] s. 15. *Relatio Deputati ad descriptionem status externi Praepositurae S. Leonardi*. Pilris adm. rdus Wiesiółowski canonicus, ad descrip-tionem status externi Praepositurae Sancti Leonardi et saepimentorum illius deputatus, fecit relationem in hunc modum, quod quod spectat ad ipsam Ecclesiam S. Leonardi, haec tam intus, quam extra nihil opus ha-bet. Iam vero quod attinet mansionem, haec in toto desolata est. Et Rmum Capitulum tam inventarium rerum Ecclesiae praefatae, quam descrip-tionem Praepositurae ad ingrosandum **actis** offerenda constituit.

[1942] s. 15. *Dies pro capitulo [generali Conceptionis] determinati*.

D. ca 17 Decembris:

[1943] s. 17. Capitulum Praelatorum et Canonicorum Ecclesiae Insig-nis Collegiate Łoviciensis: *Deputatio ad salutandum Ser. Napoleonem caesarem Gallorum et regem Italiae*. Ad salutandum Ser. Napoleonem caesarem Gallorum et regem Italiae¹⁴ nomine Capituli, Łovicum die 18 Decembris 1806 adventurum, Capitulum praesens pilrem rmum Wo-dziński archidiaconum et pilrem adm. rdum Ondernard canonicum Łovi-cienses deputavit.

D. 24 Decembris, in capitulo [partiali] extraordinario:

[1944] s. 21. *Litterae Magistratus respectu commodandi de Templo vini*. Magistrat oraz z Konfraternią Kupiecką uprasza Przewielebną Kapitułę, aby w potrzebie naglej względem wina francuskiego dla Lazaretu w mieście tutejszym uformowanego, gdyż już niedostatek takowego wina w handlach nastąpił, dostarczyła okset jeden czyli butelek 300, które w takowym gatunku przez nas niżej podpisanych, jak prędko będzie moż-

¹¹ Aktualnym wicekustoszem kol. był ks. Broniszewski.

¹² Franciszek Cichocki wiceprepoz. kol., prepoz. Kościoła Św. Leonarda i kan. hon. łow.

¹³ Prat. prepoz. Siegel — jak przyp. 3.